
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJAS SĒDES  

PROTOKOLS Nr.4 
Talsos  

 

2020. gada 17. februārī 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst. 15.00 

 

Sēdi vada:  

līdz plkst.15.12 Edmunds Demiters – komitejas priekšsēdētāja vietnieks 

no plkst.15.12 Ģirts Kalnbirze – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 8 Tautsaimniecības komitejas locekļi: 

Edmunds Demiters  

Ģirts Kalnbirze (no plkst.15.12) 

Miervaldis Krotovs 

Sandra Pētersone (no plkst.15.02) 

Lauris Pīlēģis  

Alfons Spēks 

Oļegs Solovjovs  

Edgars Zelderis 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Ilze Lagzdiņa – Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Dzintars Kalniņš – Juridiskās nodaļas vadītājs 

Jolanta Skujeniece – Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas vadītāja 

Aiva Dimante – Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas Projektu vadības daļas 

vadītāja 

Inga Grietēna – Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas Projektu vadības daļas 

projektu vadītāja 

Jolanta Didžus – Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas Projektu vadības daļas 

projektu vadītāja 

Juris Krišjānis – Talsu novada būvvaldes vadītājs 

Dace Rozenberga – Talsu novada pašvaldības biroja administratore 



 

 

Jānis Kārklevalks – Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla administrators 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi: 

Kitija Vecmane – Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītāja 

Ernests Tolpežņikovs – SIA “BT projekts” pārstāvis 

 

 

Sēdes vadītājs E.Demiters informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  

39.1 punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par 

iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

E.Demiters iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

 Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 

1. Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai. 

2. Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai. 

3. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Teritorijas labiekārtojums izveidotā 

Centra infrastruktūras pieejamības uzlabošanai”. 

4. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Sporta inventāra iegāde brīvā laika un 

sporta aktivitāšu attīstīšanai Talsu novadā”. 

5. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Mednieku nama izveide “Zākalnos” 

Ģibuļu pagastā”. 

6. Par pilnvarojumu projektā Nr. 9.3.1.1/19/I/038 “Sociālo pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Talsu novadā”. 

7. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000093 “Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 10.kārta”. 

8. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000094 “Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 14.kārta”. 

9. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000024 “Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 6.kārta”. 

10. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000032 “Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 7.kārta”. 

11. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000051 “Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 8.kārta”. 

12. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000092 “Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 9.kārta”. 

13. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000050 “Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 13.kārta”. 

14. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-AL35-A019.2203-000003 “Laidzes ezera 

krastmalas labiekārtošana”. 



 

 

Informatīvā daļa: 

Tilta pār Stendes upi Pastendē TEP prezentācija. 

 

 

1. 

 Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

E.Demiters, A.Dimante 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu līdzfinansējumu SIA “Talsu namsaimnieks”, 

reģ. Nr.41203035896, daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai Nākotnes ielā 26, Stendē, Talsu novadā, 2150,00 EUR apmērā no pašvaldības 

2020.gada budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai. 

 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. Saņemts SIA “Talsu namsaimnieks” 

iesniegums par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai Nākotnes ielā 26, Stendē. Saskaņā ar pašvaldības 

saistošajiem noteikumiem, līdzfinansējums tiek piešķirts energoaudita izstrādei un 

būvprojekta izstrādei. 

 

E.Demiters aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

2. 

 Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

E.Demiters, A.Dimante 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu līdzfinansējumu biedrībai “Lielie kaimiņi”, 

reģ. Nr.40008280059, daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai Lielajā ielā 19, Valdemārpilī, Talsu novadā 2150,00 EUR apmērā no pašvaldības 

2020.gada budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai. 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. Saņemts biedrības “Lielie kaimiņi” par 

līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai Lielajā ielā 19, Valdemārpilī. Līdzfinansējums tiek piešķirts energoauditam un 

būvprojektam. 

Plkst.15.02 ienāk S.Pētersone. 

 

E.Demiters aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 



 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

3. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam 

“Teritorijas labiekārtojums izveidotā Centra infrastruktūras pieejamības 

uzlabošanai” 

E.Demiters, A.Dimante 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” 

Kurzemes komiteja, reģistrācijas numurs 40008002279, līdzfinansējumu projekta “Teritorijas 

labiekārtojums izveidotā Centra infrastruktūras pieejamības uzlabošanai” īstenošanai  1588,38 

EUR apmērā no pašvaldības 2020.gada budžeta līdzekļiem projektu līdzfinansēšanai. 

 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. Saņemts biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” 

Kurzemes komiteja iesniegums par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam par teritorijas 

labiekārtošanu pie ēkas, kas ir bijusī Laidzes pamatskola. Projekts ir atbalstīts LEADER 

programmā. 

 

E.Demiters aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

4. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam 

“Sporta inventāra iegāde brīvā laika un sporta aktivitāšu attīstīšanai Talsu 

novadā” 

E.Demiters, A.Dimante 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu biedrībai “Talsu Pakalnu Sporta klubs”, 

reģistrācijas numurs 40008250622, līdzfinansējumu projekta “Sporta inventāra iegāde brīvā 

laika un sporta aktivitāšu attīstīšanai Talsu novadā” īstenošanai  761,14 EUR apmērā no 

pašvaldības 2020.gada budžeta līdzekļiem projektu līdzfinansēšanai. 

 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. Saņemts biedrības “Talsu Pakalnu Sporta 

klubs” iesniegums par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam, kas atbalstīts LEADER 

programmas ietvaros. Projekta ietvaros biedrība plāno iegādāties pulsa mērītājus, velosipēda 

pedāļu jaudas mērītājus u.c. 

 

E.Demiters aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 



 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

5. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam 

“Mednieku nama izveide “Zākalnos” Ģibuļu pagastā” 

E.Demiters, A.Dimante 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu biedrībai “”KURŠU” mednieku klubs”, 

reģistrācijas numurs 40008061677, līdzfinansējumu projekta “Mednieku nama izveide 

“Zākalnos” Ģibuļu pagastā” īstenošanai 1999,84 EUR apmērā no pašvaldības 2020.gada 

budžeta līdzekļiem projektu līdzfinansēšanai. 

 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. Saņemts biedrības “”KURŠU” mednieku 

klubs” iesniegums par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam, kas atbalstīts LEADER 

programmas ietvaros. Projekta ietvaros biedrība ir iegādājusies mednieku namu un lūdz 

līdzfinansējumu remontdarbiem šajā namā. 

 

E.Demiters aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

6. 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 9.3.1.1/19/I/038 

“Sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plāna 

īstenošanai Talsu novadā”  

E.Demiters, J.Skujeniece 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai pilnvarotu Talsu novada pašvaldības Attīstības 

plānošanas un projektu vadības nodaļas projektu vadītāju Jolantu Didžus īstenot projektu 

Nr.9.3.1.1/19/I/038 “Sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas 

plāna īstenošanai Talsu novadā”. 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. Lūdz pilnvarot jaunu projekta vadītāju. 

 

E.Demiters aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

 



 

 

7. 

 Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000093 “Grants ceļu pārbūve 

Talsu novadā, 10.kārta” 

E.Demiters, J.Skujeniece 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai pilnvarotu Talsu novada pašvaldības Attīstības 

plānošanas un projektu vadības nodaļas projektu vadītāju Jolantu Didžus īstenot projektu 

Nr.19-08-A00702-000093 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 10.kārta”. 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. Lūdz pilnvarot jaunu projekta vadītāju. 

 

E.Demiters aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

8. 

 Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000094 “Grants ceļu pārbūve 

Talsu novadā, 14.kārta” 

E.Demiters, J.Skujeniece 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai pilnvarotu Talsu novada pašvaldības Attīstības 

plānošanas nodaļas projektu vadītāju Jolantu Didžus īstenot projektu “Grants ceļu pārbūve 

Talsu novadā, 14.kārta”. 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. Lūdz pilnvarot jaunu projekta vadītāju. 

 

E.Demiters aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

9. 

 Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000024 “Grants ceļu pārbūve 

Talsu novadā, 6.kārta” 

E.Demiters, J.Skujeniece 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai pilnvarotu Talsu novada pašvaldības Attīstības 

plānošanas un projektu vadības nodaļas projektu vadītāju Ingu Grietēnu īstenot projektu 

Nr.17-08-A00702-000024 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 6.kārta”. 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. Lūdz pilnvarot jaunu projekta vadītāju. 

 

E.Demiters aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 



 

 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

10. 

 Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000032 “Grants ceļu pārbūve 

Talsu novadā, 7.kārta” 

E.Demiters, J.Skujeniece 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai pilnvarotu Talsu novada pašvaldības Attīstības 

plānošanas un projektu vadības nodaļas projektu vadītāju Ingu Grietēnu īstenot projektu 

Nr.19-08-A00702-000032 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 7.kārta”. 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. Lūdz pilnvarot jaunu projekta vadītāju. 

 

E.Demiters aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

11. 

 Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000051 “Grants ceļu pārbūve 

Talsu novadā, 8.kārta” 

E.Demiters, J.Skujeniece 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai pilnvarotu Talsu novada pašvaldības Attīstības 

plānošanas un projektu vadības nodaļas projektu vadītāju Ingu Grietēnu īstenot projektu 

Nr.19-08-A00702-000051 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 8.kārta”. 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. Lūdz pilnvarot jaunu projekta vadītāju. 

 

E.Demiters aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – 1), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

12. 

 Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000092 “Grants ceļu pārbūve 

Talsu novadā, 9.kārta” 

E.Demiters, J.Skujeniece 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai pilnvarotu Talsu novada pašvaldības Attīstības 

plānošanas un projektu vadības nodaļas projektu vadītāju Ingu Grietēnu īstenot projektu 

Nr.19-08-A00702-000092 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 9.kārta”. 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. Lūdz pilnvarot jaunu projekta vadītāju. 

 

E.Demiters aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

13. 

 Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000050 “Grants ceļu pārbūve 

Talsu novadā, 13.kārta” 

E.Demiters, J.Skujeniece 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai pilnvarotu Talsu novada pašvaldības Attīstības 

plānošanas un projektu vadības nodaļas projektu vadītāju Ingu Grietēnu īstenot projektu 

Nr.19-08-A00702-000050 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 13.kārta”. 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. Lūdz pilnvarot jaunu projekta vadītāju. 

 

E.Demiters aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

Plkst.15.12 ienāk Ģ.Kalnbirze. 

No plkst.15.12 sēdi vada Ģ.Kalnbirze. 



 

 

14. 

 Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-AL35-A019.2203-000003 “Laidzes ezera 

krastmalas labiekārtošana” 

Ģ.Kalnbirze, J.Skujeniece, M.Krotovs 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai pilnvarotu Talsu novada pašvaldības Attīstības 

plānošanas un projektu vadības nodaļas projektu vadītāju Ingu Grietēnu īstenot projektu 

Nr.19-08-AL35-A019.2203-000003 “Laidzes ezera krastmalas labiekārtošana”. 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. Lūdz pilnvarot jaunu projekta vadītāju. 

 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

Informācija 

 Tilta pār Stendes upi Pastendē TEP prezentācija 

Ģ.Kalnbirze, K.Vecmane, E.Tolpežņikovs, E.Demiters, L.Pīlēģis, M.Krotovs, 

J.Skujeniece, E.Zelderis 

 

K.Vecmane informē, ka no projektētājiem ir saņemts tilta tehniski ekonomiskais 

pamatojums tilta projektēšanai.  

E.Tolpežņikovs iepazīstina ar diviem izprojektētajiem tilta variantiem – tikai gājējiem 

un gan gājējiem, gan transportam. (Tiek demonstrēta prezentācija.) 

 

Notiek diskusija. 

L.Pīlēģis vērš uzmanību gājēju drošības jautājumam. Norāda – ja šeit pasaka nē, tad ir 

jābūt pretī risinājumam. 

Ģ.Kalnbirze – pašlaik ir pagaidu variants. 

K.Vecmane norāda, ka pagaidu risinājumam arī ir termiņš. 

E.Demiters – jāplāno finanšu plūsma nākamajā budžeta periodā. 

M.Krotovs jautā par ES finansējuma piesaistīšanas iespējām. 

J.Skujeniece pieļauj, ka tuvākajos divos gados nebūs. 

E.Zelderis – iespējams jāpārskata projektēšanas uzdevums, vai tas ir maksimāli 

precīzs. 

K.Vecmane skaidro, ka projekts jāsaskaņo ar Nacionālo kultūras mantojuma pārvaldi.  

Ģ.Kalnbirze ierosina – varbūt komiteja var vienoties, ka lūdz domes priekšsēdētāju un 

domes priekšsēdētāja vietnieku organizēt tikšanos visiem deputātiem, pieaicinot arī 

Būvvaldes speciālistus, lai pārrunātu jautājuma virzību, risinājumu. 



 

 

M.Krotovs ierosina uz šo tikšanos uzaicināt arī Nacionālo kultūras mantojuma 

pārvaldi, lai saprastu, ko var darīt, ja tādas naudas nav. 

 

Ģ.Kalnbirze pauž saprasto – komiteja neiebilst, ka viņš šo jautājumu pārrunās ar 

domes priekšsēdētāju un domes priekšsēdētāja vietnieku. Pašlaik nav jēgas šo jautājumu virzīt 

uz komiteju vai domes sēdi. 

 

 

Sēde slēgta plkst.15.38 

 

 

Sēdes vadītāji:   .......................................................... Ģ. Kalnbirze 

..........................................................  E. Demiters 

Komitejas locekļi:  .......................................................... M. Krotovs 

.........................................................  S. Pētersone 

..........................................................  L. Pīlēģis 

.......................................................... A. Spēks 

.......................................................... O. Solovjovs 

.......................................................... E. Zelderis 

 

 

 

 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr_______ 

 

 

Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas  

energoefektivitātes pasākumu veikšanai  

 

Talsu novada pašvaldība 2019.gada 2.decembrī ir saņēmusi SIA “Talsu 

namsaimnieks” iesniegumu (reģ.ar Nr.12-25/7472) par līdzfinansējuma piešķiršanu 

daudzdzīvokļu dzīvojamas mājas energoefektivitātes pasākumu veikšanai dzīvojamajai ēkai 

Nākotnes ielā 26, Stendē, Talsu novadā.  

Dzīvojamajai ēkai Nākotnes ielā 26, Stendē, Talsu novadā energoaudita veikšanai 

plānoti 800,00 EUR  (astoņi simti euro un 00 centi) neieskaitot PVN un būvprojekta izstrādei 

plānoti 6550,00 EUR (seši tūkstoši pieci simti piecdesmit euro un 00 centi) neieskaitot PVN. 

Saskaņā ar Talsu novada domes 30.11.2017. saistošajiem noteikumiem Nr.34 “Par 

Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai” projekta pieteikumu izvērtēja ar Talsu novada pašvaldības 03.08.2018. 

rīkojumu Nr.2-1/94 izveidota vērtēšanas komisija un konstatēja, ka SIA “Talsu 

namsaimnieks” iesniegtā dokumentācija pilnībā atbilst saistošo noteikumu prasībām. 

Saskaņā ar Talsu novada domes 30.11.2017. saistošo noteikumu Nr.34 “Par Talsu 

novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai” 7.punktu pašvaldības līdzfinansējums energoaudita veikšanai 

piešķirams 100% apmērā no mājas energoaudita izmaksām, bet ne vairāk kā 450,00 EUR 

(četri simti piecdesmit euro un 00 centi) neieskaitot PVN, būvprojekta izstrādei – 50% 

apmērā, bet ne vairāk kā 1700,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti euro un 00 centi) 

neieskaitot PVN. 

Saskaņā ar iepriekšminēto, dzīvojamajai ēkai Nākotnes ielā 26, Stendē, Talsu novadā 

energoaudita veikšanai piešķirami 450,00 EUR (četri simti piecdesmit euro un 00 centi) un 

būvprojekta izstrādei -  1700,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti euro un 00 centi). Kopējā 

piešķiramā līdzfinansējuma summa ir 2150,00 EUR (divi tūkstoši viens simts piecdesmit euro 

un 00 centi).  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, Talsu novada domes saistošo 

noteikumu Nr.34 “Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo 



 

 

māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai” 7.punktu, Talsu novada domes 

30.01.2020.lēmumu Nr.25 “Par saistošo noteikumu “Talsu novada pašvaldības 2020.gada 

pamatbudžets” apstiprināšanu”, vērtēšanas komisijas 09.12.2019. lēmumu (protokols Nr.1) 

un, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes  i-6 

“Mājoklis” rīcību virziena i-6-3 “Labi apsaimniekots dzīvojamais fonds” rīcību i-6-3-3 

“Daudzdzīvokļu māju energoefektivitātes paaugstināšana un māju atjaunošana”, Talsu novada 

domes Tautsaimniecības komitejas 17.02.2020. lēmumu un Finanšu komitejas 20.02.2020. 

lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu SIA “Talsu namsaimnieks”, reģ. Nr.41203035896, 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas energoefektivitātes pasākumu veikšanai Nākotnes 

ielā 26, Stendē, Talsu novadā 2150,00 EUR (divi tūkstoši viens simts piecdesmit euro 

un 00 centi) apmērā no pašvaldības 2020.gada budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai. 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par apstiprinātā projekta līdzfinansēšanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

  

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 
Dimante 63222032 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2gb; 

4. SIA “Talsu namsaimnieks”, Ezeru laukums 2, Talsi, Talsu novads, LV-3201 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr_______ 

 

 

Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas  

energoefektivitātes pasākumu veikšanai  

 

Talsu novada pašvaldība 2019.gada 4.decembrī ir saņēmusi biedrības “Lielie 

kaimiņi” iesniegumu (reģ.ar Nr.12-25/7559) par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu 

dzīvojamas mājas energoefektivitātes pasākumu veikšanai dzīvojamajai ēkai Lielajā ielā 19, 

Valdemārpilī, Talsu novadā.  

Dzīvojamajai ēkai Lielajā ielā 19, Valdemārpilī, Talsu novadā energoaudita 

veikšanai plānoti 800,00 EUR  (astoņi simti euro un 00 centi) neieskaitot PVN un būvprojekta 

izstrādei plānoti 4000,00 EUR (četri tūkstoši euro un 00 centi) neieskaitot PVN. 

Saskaņā ar Talsu novada domes 30.11.2017. saistošajiem noteikumiem Nr.34 “Par 

Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai” projekta pieteikumu izvērtēja ar Talsu novada pašvaldības 03.08.2018. 

rīkojumu Nr.2-1/94 izveidota vērtēšanas komisija un konstatēja, ka biedrības “Lielie kaimiņi” 

iesniegtā dokumentācija pilnībā atbilst saistošo noteikumu prasībām. 

Saskaņā ar Talsu novada domes 30.11.2017. saistošo noteikumu Nr.34 “Par Talsu 

novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai” 7.punktu pašvaldības līdzfinansējums energoaudita veikšanai 

piešķirams 100% apmērā no mājas energoaudita izmaksām, bet ne vairāk kā 450,00 EUR 

(četri simti piecdesmit euro un 00 centi) neieskaitot PVN, būvprojekta izstrādei – 50% 

apmērā, bet ne vairāk kā 1700,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti euro un 00 centi) 

neieskaitot PVN. 

Saskaņā ar iepriekšminēto, dzīvojamajai ēkai Lielajā ielā 19, Valdemārpilī, Talsu 

novadā energoaudita veikšanai piešķirami 450,00 EUR (četri simti piecdesmit euro un 00 

centi) un būvprojekta izstrādei -  1700,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti euro un 00 centi). 

Kopējā piešķiramā līdzfinansējuma summa ir 2150,00 EUR (divi tūkstoši viens simts 

piecdesmit euro un 00 centi).  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, Talsu novada domes saistošo 

noteikumu Nr.34 “Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo 



 

 

māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai” 7.punktu, Talsu novada domes 

30.01.2020.lēmumu Nr.25 “Par saistošo noteikumu “Talsu novada pašvaldības 2020.gada 

pamatbudžets” apstiprināšanu”, vērtēšanas komisijas 09.12.2019. lēmumu (protokols Nr.1) 

un, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes  i-6 

“Mājoklis” rīcību virziena i-6-3 “Labi apsaimniekots dzīvojamais fonds” rīcību i-6-3-3 

“Daudzdzīvokļu māju energoefektivitātes paaugstināšana un māju atjaunošana”, Talsu novada 

domes Tautsaimniecības komitejas 17.02.2020. lēmumu un Finanšu komitejas 20.02.2020. 

lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu biedrībai “Lielie kaimiņi”, reģ. Nr.40008280059, 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas energoefektivitātes pasākumu veikšanai Lielajā ielā 19, 

Valdemārpilī, Talsu novadā 2150,00 EUR (divi tūkstoši viens simts piecdesmit euro un 00 

centi) apmērā no pašvaldības 2020.gada budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai. 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par apstiprinātā projekta līdzfinansēšanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

  

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 
Dimante 63222032 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2gb; 

4. Biedrībai “Lielie kaimiņi”, Lielā iela 19-6, Valdemārpils, Talsu novads, LV-3201 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr_______ 

 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam  

“Teritorijas labiekārtojums izveidotā Centra infrastruktūras pieejamības uzlabošanai”  

 

Talsu novada pašvaldība 2020.gada 7.februārī ir saņēmusi biedrības “Latvijas 

Sarkanais Krusts” Kurzemes komiteja (reģ. Nr.40008002279) iesniegumu (reģ. ar Nr.12-

25/931) par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Teritorijas labiekārtojums izveidotā 

Centra infrastruktūras pieejamības uzlabošanai”. Projekts iesniegts un apstiprināts ELFLA 

Latvijas lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma “Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās stratēģijas attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 Projekta mērķis – uzlabot Laidzes pamatskolas telpās izveidoto centru pieejamību, 

pielāgojot vidi cilvēkiem ar kustību traucējumiem. 

Projekta kopējās izmaksas 19854,78 EUR, t.sk. ELFLA finansējums 17869,30 EUR  

un privātais finansējums 1985,48 EUR. Projekta iesniedzējs lūdz piešķirt līdzfinansējumu 

projekta īstenošanas nodrošināšanai 1985,48 EUR apmērā. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, iesniegumu par 

projekta līdzfinansēšanu ir izskatījusi pašvaldības komisija, kas izveidota ar Talsu novada 

pašvaldības 22.05.2014. rīkojumu Nr.4-1/101. Komisija, izvērtējot biedrības “Latvijas 

Sarkanais Krusts” Kurzemes komiteja  iesniegto dokumentāciju, konstatēja, ka iesniegtā 

dokumentācija pilnībā atbilst Talsu novada pašvaldības noteikumiem Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”. Biedrība “Latvijas 

Sarkanais Krusts” Kurzemes komiteja   atbalstu projekta līdzfinansēšanai šajā plānošanas 

periodā pieprasa otro reizi. Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības noteikumu Nr.1 “Talsu 

novada pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība” 4.8.punktu, 

līdzfinansējums piešķirams 80% apmērā no nepieciešamā līdzfinansējuma. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 6.p., Talsu 

novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, Talsu novada domes 30.01.2020.lēmumu 

Nr.25 “Par saistošo noteikumu “Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 

apstiprināšanu”, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas prioritātes p-1 

“Iedzīvotājiem tuva pašvaldība” rīcības virziena p-1-2 “Sadarbība ar nevalstisko un privāto 

sektoru” rīcību p-1-2-3 “NVO projektu atbalsta sistēmas darbība”, saskaņā ar Talsu novada 



 

 

domes Tautsaimniecības komitejas 17.02.2020. lēmumu un Finanšu komitejas 20.02.2020. 

lēmumu,  

 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

 Piešķirt biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” Kurzemes komiteja, reģistrācijas 

numurs 40008002279, līdzfinansējumu projekta “Teritorijas labiekārtojums izveidotā Centra 

infrastruktūras pieejamības uzlabošanai” īstenošanai  1588,38 EUR (viens tūkstotis pieci simti 

astoņdesmit astoņi euro un 38  centi)  apmērā no pašvaldības 2020.gada budžeta līdzekļiem 

projektu līdzfinansēšanai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                  D. Karols 

 

 

 
A. Dimante   63222032 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks.; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” Kurzemes komiteja, “Stūrīši 8”, Stūrīši, Laidzes pag., Talsu 

novads, LV-3280. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr_______ 

 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam  

“Sporta inventāra iegāde brīvā laika un sporta aktivitāšu attīstīšanai Talsu novadā”  

 

Talsu novada pašvaldība 2019.gada 12.decembrī ir saņēmusi biedrības “Talsu Pakalnu 

Sporta klubs” (reģ. Nr.40008250622) iesniegumu (reģ. ar Nr.12-25/7740) par līdzfinansējuma 

piešķiršanu projektam “Sporta inventāra iegāde brīvā laika un sporta aktivitāšu attīstīšanai 

Talsu novadā”. Projekts iesniegts un apstiprināts ELFLA Latvijas lauku attīstības 

programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās stratēģijas attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 Projekta mērķis – veicināt sabiedrības iesaistīšanos fiziskajās aktivitātēs. 

Projekta kopējās izmaksas 9514,22 EUR, t.sk. ELFLA finansējums 8562,80 EUR  un 

privātais finansējums 951,42 EUR. Projekta iesniedzējs lūdz piešķirt līdzfinansējumu projekta 

īstenošanas nodrošināšanai 761,14 EUR apmērā. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, iesniegumu par 

projekta līdzfinansēšanu ir izskatījusi pašvaldības komisija, kas izveidota ar Talsu novada 

pašvaldības 22.05.2014. rīkojumu Nr.4-1/101. Komisija, izvērtējot biedrības “Talsu Pakalnu 

Sporta klubs”  iesniegto dokumentāciju, konstatēja, ka iesniegtā dokumentācija pilnībā atbilst 

Talsu novada pašvaldības noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”. Biedrība “Talsu Pakalnu Sporta klubs” 

atbalstu projekta līdzfinansēšanai šajā plānošanas periodā pieprasa otro reizi. Saskaņā ar Talsu 

novada pašvaldības noteikumu Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu līdzfinansējuma 

piešķiršanas un kontroles kārtība” 4.8.punktu, līdzfinansējums piešķirams 80% apmērā no 

nepieciešamā līdzfinansējuma. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 6.p., Talsu 

novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, Talsu novada domes 30.01.2020.lēmumu 

Nr.25 “Par saistošo noteikumu “Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 

apstiprināšanu”, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas prioritātes p-1 

“Iedzīvotājiem tuva pašvaldība” rīcības virziena p-1-2 “Sadarbība ar nevalstisko un privāto 

sektoru” rīcību p-1-2-3 “NVO projektu atbalsta sistēmas darbība”, saskaņā ar Talsu novada 

domes Tautsaimniecības komitejas 17.02.2020. lēmumu un Finanšu komitejas 20.02.2020. 

lēmumu,  



 

 

 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

 Piešķirt biedrībai “Talsu Pakalnu Sporta klubs”, reģistrācijas numurs 

40008250622, līdzfinansējumu projekta “Sporta inventāra iegāde brīvā laika un sporta 

aktivitāšu attīstīšanai Talsu novadā” īstenošanai  761,14 EUR (septiņi simti sešdesmit viens 

euro un 14  centi)  apmērā no pašvaldības 2020.gada budžeta līdzekļiem projektu 

līdzfinansēšanai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                  D. Karols 

 

 

 
A. Dimante   63222032 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks.; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Biedrībai “Talsu Pakalnu Sporta klubs”, Ozolu iela 7-31, Pastende, Ģibuļu pag., Talsu novads, 

LV-3251. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr_______ 

 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam  

“Sporta inventāra iegāde brīvā laika un sporta aktivitāšu attīstīšanai Talsu novadā”  

 

Talsu novada pašvaldība 2019.gada 12.decembrī ir saņēmusi biedrības “Talsu Pakalnu 

Sporta klubs” (reģ. Nr.40008250622) iesniegumu (reģ. ar Nr.12-25/7740) par līdzfinansējuma 

piešķiršanu projektam “Sporta inventāra iegāde brīvā laika un sporta aktivitāšu attīstīšanai 

Talsu novadā”. Projekts iesniegts un apstiprināts ELFLA Latvijas lauku attīstības 

programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās stratēģijas attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 Projekta mērķis – veicināt sabiedrības iesaistīšanos fiziskajās aktivitātēs. 

Projekta kopējās izmaksas 9514,22 EUR, t.sk. ELFLA finansējums 8562,80 EUR  un 

privātais finansējums 951,42 EUR. Projekta iesniedzējs lūdz piešķirt līdzfinansējumu projekta 

īstenošanas nodrošināšanai 761,14 EUR apmērā. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, iesniegumu par 

projekta līdzfinansēšanu ir izskatījusi pašvaldības komisija, kas izveidota ar Talsu novada 

pašvaldības 22.05.2014. rīkojumu Nr.4-1/101. Komisija, izvērtējot biedrības “Talsu Pakalnu 

Sporta klubs”  iesniegto dokumentāciju, konstatēja, ka iesniegtā dokumentācija pilnībā atbilst 

Talsu novada pašvaldības noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”. Biedrība “Talsu Pakalnu Sporta klubs” 

atbalstu projekta līdzfinansēšanai šajā plānošanas periodā pieprasa otro reizi. Saskaņā ar Talsu 

novada pašvaldības noteikumu Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu līdzfinansējuma 

piešķiršanas un kontroles kārtība” 4.8.punktu, līdzfinansējums piešķirams 80% apmērā no 

nepieciešamā līdzfinansējuma. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 6.p., Talsu 

novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, Talsu novada domes 30.01.2020.lēmumu 

Nr.25 “Par saistošo noteikumu “Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 

apstiprināšanu”, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas prioritātes p-1 

“Iedzīvotājiem tuva pašvaldība” rīcības virziena p-1-2 “Sadarbība ar nevalstisko un privāto 

sektoru” rīcību p-1-2-3 “NVO projektu atbalsta sistēmas darbība”, saskaņā ar Talsu novada 

domes Tautsaimniecības komitejas 17.02.2020. lēmumu un Finanšu komitejas 20.02.2020. 

lēmumu,  



 

 

 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

 Piešķirt biedrībai “Talsu Pakalnu Sporta klubs”, reģistrācijas numurs 

40008250622, līdzfinansējumu projekta “Sporta inventāra iegāde brīvā laika un sporta 

aktivitāšu attīstīšanai Talsu novadā” īstenošanai  761,14 EUR (septiņi simti sešdesmit viens 

euro un 14  centi)  apmērā no pašvaldības 2020.gada budžeta līdzekļiem projektu 

līdzfinansēšanai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                  D. Karols 

 

 

 
A. Dimante   63222032 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks.; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Biedrībai “Talsu Pakalnu Sporta klubs”, Ozolu iela 7-31, Pastende, Ģibuļu pag., Talsu novads, 

LV-3251. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr_______ 

 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam  

“Mednieku nama izveide “Zākalnos” Ģibuļu pagastā”  

 

Talsu novada pašvaldība 2019.gada 2. decembrī ir saņēmusi biedrības “”KURŠU” 

mednieku klubs” (reģ. Nr.40008061677) iesniegumu (reģ. ar Nr.12-25/7491) par 

līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Mednieku nama izveide “Zākalnos” Ģibuļu pagastā”. 

Projekts iesniegts un apstiprināts ELFLA Latvijas lauku attīstības programmas 2014.-

2020.gadam apakšpasākuma “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

stratēģijas attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 Projekta mērķis – veicināt kvalitatīvas dzīves vides attīstību, izveidojot medību 

tradīciju saglabāšanas un apmācību namu. 

Projekta kopējās izmaksas 19998,42 EUR, t.sk. ELFLA finansējums 17998,58 EUR  

un privātais finansējums 1999,84 EUR. Projekta iesniedzējs lūdz piešķirt līdzfinansējumu 

projekta īstenošanas nodrošināšanai 1999,84 EUR apmērā. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, iesniegumu par 

projekta līdzfinansēšanu ir izskatījusi pašvaldības komisija, kas izveidota ar Talsu novada 

pašvaldības 22.05.2014. rīkojumu Nr.4-1/101. Komisija, izvērtējot biedrības “”KURŠU” 

mednieku klubs”  iesniegto dokumentāciju, konstatēja, ka iesniegtā dokumentācija pilnībā 

atbilst Talsu novada pašvaldības noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”. Biedrība “”KURŠU” mednieku klubs” 

atbalstu projekta līdzfinansēšanai šajā plānošanas periodā pieprasa pirmo reizi. Saskaņā ar 

Talsu novada pašvaldības noteikumu Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība” 4.7.punktu, līdzfinansējums piešķirams 

100% apmērā no nepieciešamā līdzfinansējuma. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 6.p., Talsu 

novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, Talsu novada domes 30.01.2020.lēmumu 

Nr.25 “Par saistošo noteikumu “Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 

apstiprināšanu”, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas prioritātes p-1 

“Iedzīvotājiem tuva pašvaldība” rīcības virziena p-1-2 “Sadarbība ar nevalstisko un privāto 

sektoru” rīcību p-1-2-3 “NVO projektu atbalsta sistēmas darbība”, saskaņā ar Talsu novada 



 

 

domes Tautsaimniecības komitejas 17.02.2020. lēmumu un Finanšu komitejas 20.02.2020. 

lēmumu,  

 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

 Piešķirt biedrībai “”KURŠU” mednieku klubs”, reģistrācijas numurs 

40008061677, līdzfinansējumu projekta “Mednieku nama izveide “Zākalnos” Ģibuļu pagastā” 

īstenošanai  1999,84 EUR (viens tūkstotis deviņi simti deviņdesmit deviņi euro un 84  centi)  

apmērā no pašvaldības 2020.gada budžeta līdzekļiem projektu līdzfinansēšanai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                  D. Karols 

 

 

 
A. Dimante   63222032 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks.; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Biedrībai “”KURŠU” mednieku klubs”, “Zākalni”, Ģibuļu pag., Talsu novads, LV-3297. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____.02.2020.          Nr.________ 

 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 9.3.1.1/19/I/038 

“Sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai 

Talsu novadā” 

 

 Talsu novada pašvaldība īsteno projektu Nr. 9.3.1.1/19/I/038 “Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Talsu novadā”.  

Talsu novada pašvaldība plāno nodrošināt infrastruktūras izveidi, veicot telpu pārbūvi, 

telpu vienkāršoto atjaunošanu un izveidojot ēkās un telpās vides pieejamību. Plānotā 

infrastruktūras izveide:  

• Dienas aprūpes centrs ar atbalstu aprūpē K. Mīlenbaha ielā 20, Talsos; 

• Specializētās darbnīcas adresē “Kāķīši”, Strazdes pagasts, Talsu novads; 

• “Atelpas brīža” pakalpojums adresē “Kāķīši” Strazdes pagasts, Talsu novads.  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 5. un 6.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, un saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības 

komitejas 17.02.2020. lēmumu  
 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

projektu vadītāju Jolantu Didžus īstenot projektu Nr. 9.3.1.1/19/I/038 “Sociālo 

pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Talsu 

novadā”, kas ar Centrālās un finanšu līgumu aģentūras 23.01.2020. lēmumu atbalstīts 

Eiropas reģionālā attīstības fonda (ERAF) programmā “Izaugsme un nodarbinātība” 

specifiskā atbalsta mērķa 9.3.1. ietvaros.  

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

projektu vadītāju Jolantu Didžus, personas kods XXXXXX-XXXXX, pārstāvēt Talsu 

novada pašvaldību saskaņā ar Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 

2014.-2020.gada plānošanas perioda vadības likuma 18.pantu, kā arī atbilstoši 

Ministru kabineta 2016.gada 20. decembra  noteikumiem Nr.871 “Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt 

pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti 

neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” pirmās un otrās 



 

 

projektu iesniegumu atlases kārtas īstenošanas noteikumi”, īstenot projektu un tā 

realizēšanas laikā, kā projekta vadītājam savas kompetences ietvaros parakstīt 

iesniegtos rēķinus, pavadzīmes, kā arī projekta pārējo dokumentāciju, nodrošināt 

kopējo projekta vadību, organizēt nepieciešamās atskaišu dokumentācijas 

sagatavošanu un nodrošināt tās iesniegšanu valsts un pašvaldības institūcijās.   

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 

Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv  
 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

27.02.2020.          Nr.________ 

 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000093 

“Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 10.kārta” 

 

Talsu novada pašvaldība 2020.gada 24.janvārī ir saņēmusi Lauku atbalsta dienesta 

Ziemeļkurzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes lēmumu par projekta iesnieguma Nr. 

19-08-A00702-000093 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 10.kārta” apstiprināšanu. 

Projekta ietvaros pārbūvēs Talsu novada autoceļu “Pumpuri – Iliņi”, Ģibuļu pagastā. 

Projekta kopējās izmaksas ir 77484,03 EUR, t.sk. PVN 21%, no kurām projekta attiecināmās 

izmaksas ir 76377,74 EUR, publiskais finansējums ir 68739,97 EUR un pašvaldības 

finansējums ir 8744,06 EUR.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 14.panta otrās daļas 5. un 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu un saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 

17.02.2019. lēmumu  
 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

projektu vadītāju Jolantu Didžus īstenot projektu Nr. 19-08-A00702-000093 “Grants 

ceļu pārbūve Talsu novadā, 10.kārta”, kas ar Lauku atbalsta dienesta Ziemeļkurzemes 

reģionālās lauksaimniecības pārvaldes lēmumu atbalstīts Eiropas lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai finansētās Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-

2020.gadam pasākuma “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” 

ietvaros. 

2.  Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

projektu vadītāju Jolantu Didžus, personas kods XXXXXX-XXXXX, pārstāvēt Talsu 

novada pašvaldību Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai finansētās Latvijas 

Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam pasākuma “Pamatpakalpojumi un 

ciematu atjaunošana lauku apvidos” ietvaros projekta Nr. 19-08-A00702-000093 

“Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 10.kārta” īstenošanas laikā un kā projekta 

vadītājam savas kompetences ietvaros parakstīt iesniegtos rēķinus, pavadzīmes, kā arī 

projekta pārējo dokumentāciju, nodrošināt kopējo projekta vadību, organizēt 

nepieciešamās atskaišu dokumentācijas sagatavošanu un nodrošināt tās iesniegšanu 

valsts un pašvaldības institūcijās.   

 



 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

 

Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____.02.2020.          Nr.________ 

 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000094 

“Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 14.kārta” 

 

Talsu novada pašvaldība īsteno projektu Nr. 19-08-A00702-000094 “Grants ceļu 

pārbūve Talsu novadā, 14.kārta”. 

Projekta ietvaros paredzēts pārbūvēt Talsu novada autoceļu “Grieznes-Miegūze-

Bedrītes” Laidzes pagastā no 0,00 km līdz 1,432 km. Īstenojot projektu, ceļam tiks sakārtotas 

ūdens atvades sistēmas, nobrauktuves un ceļa pieslēgumi, atjaunoti satiksmes organizācijas un 

drošības tehniskie līdzekļi. Ceļa posms tiks sakārtots atbilstoši spēkā esošo normu un 

noteikumu prasībām, kļūs drošāks to lietotājiem.  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 5. un 6.punktu, 15. 

panta 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu un saskaņā ar Talsu novada domes 

Tautsaimniecības komitejas 17.02.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāju 

Jolantu Didžus īstenot projektu “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 14.kārta”, Nr. 19-

08-A00702-000094, kas ar Lauku atbalsta dienesta lēmumu atbalstīts ELFLA 

programmā, Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam pasākuma 

“Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” ietvaros.  

2. Pilnvarot Talsu novada Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāju Jolantu Didžus, 

personas kods XXXXXX-XXXXX, pārstāvēt Talsu novada pašvaldību Latvijas Lauku 

attīstības programmas 2014.-2020.gadam pasākuma “Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos” ietvaros projekta “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 

14.kārta”, (Nr. 19-08-A00702-000094) realizēšanas laikā, kā projekta vadītājam savas 

kompetences ietvaros, parakstīt iesniegtos rēķinus, pavadzīmes, kā arī projekta pārējo 

dokumentāciju, nodrošināt kopējo projekta vadību, organizēt nepieciešamās 

dokumentācijas (atskaites, progresa pārskati, u.c.) sagatavošanu un nodrošināt tās 

iesniegšanu valsts un pašvaldības institūcijās.  

 

 

 



 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 

Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv  

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 1 eks.; 

Laidzes pagasta pārvaldei 1 eks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jolanta.skujeniece@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

27.02.2020.          Nr.________ 

 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000024 

“Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 6.kārta” 

 

Talsu novada pašvaldība 2019.gada 7.jūnijā ir saņēmusi Lauku atbalsta dienesta 

Ziemeļkurzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes lēmumu par projekta iesnieguma Nr. 

17-08-A00702-000024 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 6.kārta” apstiprināšanu. 

Projekta ietvaros pārbūvēs Kasparu ielu Stendes pilsētā. Projekta kopējās izmaksas ir 

214736,86 EUR, t.sk. PVN 21%, no kurām projekta attiecināmās izmaksas ir 140779,71 

EUR, publiskais finansējums ir 126701,74 EUR un pašvaldības finansējums ir 88035,12 

EUR.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 14.panta otrās daļas 5. un 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu un saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 

17.02.2019. lēmumu  
 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

projektu vadītāju Ingu Grietēnu īstenot projektu Nr. 17-08-A00702-000024 “Grants 

ceļu pārbūve Talsu novadā, 6.kārta”, kas ar Lauku atbalsta dienesta Ziemeļkurzemes 

reģionālās lauksaimniecības pārvaldes lēmumu atbalstīts Eiropas lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai finansētās Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-

2020.gadam pasākuma “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” 

ietvaros. 

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

projektu vadītāju Ingu Grietēnu, personas kods XXXXXX-XXXXX, pārstāvēt Talsu 

novada pašvaldību Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai finansētās Latvijas 

Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam pasākuma “Pamatpakalpojumi un 

ciematu atjaunošana lauku apvidos” ietvaros projekta Nr. 17-08-A00702-000024 

“Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 6.kārta” īstenošanas laikā un kā projekta 

vadītājam savas kompetences ietvaros parakstīt iesniegtos rēķinus, pavadzīmes, kā arī 

projekta pārējo dokumentāciju, nodrošināt kopējo projekta vadību, organizēt 

nepieciešamās atskaišu dokumentācijas sagatavošanu un nodrošināt tās iesniegšanu 

valsts un pašvaldības institūcijās.   

 



 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

 

Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

27.02.2020.          Nr.________ 

 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000032 

“Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 7.kārta” 

 

Talsu novada pašvaldība 2019.gada 5.jūlijā ir saņēmusi Lauku atbalsta dienesta 

Ziemeļkurzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes lēmumu par projekta iesnieguma Nr. 

19-08-A00702-000032 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 7.kārta” apstiprināšanu. 

Projekta ietvaros pārbūvēs Talsu novada autoceļu “Dzedru tilts – Jaunpļavas”, 

Ķūļciema pagastā un autoceļu “Ķurbes – Vīksnas – Antes”, Īves pagastā. Projekta kopējās 

izmaksas ir 324979,36 EUR, t.sk. PVN 21%, no kurām projekta attiecināmās izmaksas ir 

311614,91 EUR, publiskais finansējums ir 280453,42 EUR un pašvaldības finansējums ir 

44525,94 EUR.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 14.panta otrās daļas 5. un 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu un saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 

17.02.2019. lēmumu  
 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

projektu vadītāju Ingu Grietēnu īstenot projektu Nr. 19-08-A00702-000032 “Grants 

ceļu pārbūve Talsu novadā, 7.kārta”, kas ar Lauku atbalsta dienesta Ziemeļkurzemes 

reģionālās lauksaimniecības pārvaldes lēmumu atbalstīts Eiropas lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai finansētās Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-

2020.gadam pasākuma “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” 

ietvaros. 

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

projektu vadītāju Ingu Grietēnu, personas kods XXXXXX-XXXXX, pārstāvēt Talsu 

novada pašvaldību Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai finansētās Latvijas 

Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam pasākuma “Pamatpakalpojumi un 

ciematu atjaunošana lauku apvidos” ietvaros projekta Nr. 19-08-A00702-000032 

“Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 7.kārta” īstenošanas laikā un kā projekta 

vadītājam savas kompetences ietvaros parakstīt iesniegtos rēķinus, pavadzīmes, kā arī 

projekta pārējo dokumentāciju, nodrošināt kopējo projekta vadību, organizēt 

nepieciešamās atskaišu dokumentācijas sagatavošanu un nodrošināt tās iesniegšanu 

valsts un pašvaldības institūcijās.   



 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

 

Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

27.02.2020.          Nr.________ 

 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000051 

“Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 8.kārta” 

 

Talsu novada pašvaldība 2019.gada 1.novembrī ir saņēmusi Lauku atbalsta dienesta 

Ziemeļkurzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes lēmumu par projekta iesnieguma Nr. 

19-08-A00702-000051 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 8.kārta” apstiprināšanu. 

Projekta ietvaros pārbūvēs Talsu novada autoceļu “Latvieši - Veckalniņi”, Laidzes 

pagastā. Projekta kopējās un attiecināmās izmaksas ir 116382,22 EUR, t.sk. PVN 21%, no 

kurām publiskais finansējums ir 104744,00 EUR un pašvaldības finansējums ir 11638,22 

EUR.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 14.panta otrās daļas 5. un 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu un saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 

17.02.2019. lēmumu  
 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

projektu vadītāju Ingu Grietēnu īstenot projektu Nr. 19-08-A00702-000051 “Grants 

ceļu pārbūve Talsu novadā, 8.kārta”, kas ar Lauku atbalsta dienesta Ziemeļkurzemes 

reģionālās lauksaimniecības pārvaldes lēmumu atbalstīts Eiropas lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai finansētās Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-

2020.gadam pasākuma “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” 

ietvaros. 

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

projektu vadītāju Ingu Grietēnu, personas kods XXXXXX-XXXXX, pārstāvēt Talsu 

novada pašvaldību Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai finansētās Latvijas 

Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam pasākuma “Pamatpakalpojumi un 

ciematu atjaunošana lauku apvidos” ietvaros projekta Nr. 19-08-A00702-000051 

“Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 8.kārta” īstenošanas laikā un kā projekta 

vadītājam savas kompetences ietvaros parakstīt iesniegtos rēķinus, pavadzīmes, kā arī 

projekta pārējo dokumentāciju, nodrošināt kopējo projekta vadību, organizēt 

nepieciešamās atskaišu dokumentācijas sagatavošanu un nodrošināt tās iesniegšanu 

valsts un pašvaldības institūcijās.   

 



 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

 

Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

27.02.2020.          Nr.________ 

 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000092 

“Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 9.kārta” 

 

Talsu novada pašvaldība 2020.gada 28.janvārī ir saņēmusi Lauku atbalsta dienesta 

Ziemeļkurzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes lēmumu par projekta iesnieguma Nr. 

19-08-A00702-000092 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā 9.kārta” apstiprināšanu. 

Projekta ietvaros pārbūvēs Talsu novada autoceļu “Oliņi – Kliņģi - Rinkule”, Abavas 

pagastā. Projekta kopējās izmaksas ir 165286,06 EUR, t.sk. PVN 21%, no kurām projekta 

attiecināmās izmaksas ir 162581,67 EUR, publiskais finansējums ir 146323,50 EUR un 

pašvaldības finansējums ir 18962,56 EUR.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 14.panta otrās daļas 5. un 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu un saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 

17.02.2019. lēmumu  
 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

projektu vadītāju Ingu Grietēnu īstenot projektu Nr. 19-08-A00702-000092 “Grants 

ceļu pārbūve Talsu novadā, 9.kārta”, kas ar Lauku atbalsta dienesta Ziemeļkurzemes 

reģionālās lauksaimniecības pārvaldes lēmumu atbalstīts Eiropas lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai finansētās Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-

2020.gadam pasākuma “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” 

ietvaros. 

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

projektu vadītāju Ingu Grietēnu, personas kods XXXXXX-XXXXX, pārstāvēt Talsu 

novada pašvaldību Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai finansētās Latvijas 

Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam pasākuma “Pamatpakalpojumi un 

ciematu atjaunošana lauku apvidos” ietvaros projekta Nr. 19-08-A00702-000092 

“Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 9.kārta” īstenošanas laikā un kā projekta 

vadītājam savas kompetences ietvaros parakstīt iesniegtos rēķinus, pavadzīmes, kā arī 

projekta pārējo dokumentāciju, nodrošināt kopējo projekta vadību, organizēt 

nepieciešamās atskaišu dokumentācijas sagatavošanu un nodrošināt tās iesniegšanu 

valsts un pašvaldības institūcijās.   

 



 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

 

Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

27.02.2020.          Nr.________ 

 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000050 

“Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 13.kārta” 

 

Talsu novada pašvaldība 2019.gada 4.novembrī ir saņēmusi Lauku atbalsta dienesta 

Ziemeļkurzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes lēmumu par projekta iesnieguma Nr. 

19-08-A00702-000050 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā 13.kārta” apstiprināšanu. 

Projekta ietvaros pārbūvēs Talsu novada autoceļu “Pūņas – Gambija - Bišu drava”, 

Valdgales pagastā. Projekta kopējās izmaksas ir 364058,51 EUR, t.sk. PVN 21%, no kurām 

projekta attiecināmās izmaksas ir 356738,01 EUR, publiskais finansējums ir 321064,21 EUR 

un pašvaldības finansējums ir 42994,30 EUR.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 14.panta otrās daļas 5. un 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu un saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 

17.02.2019. lēmumu  
 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

projektu vadītāju Ingu Grietēnu īstenot projektu Nr. 19-08-A00702-000050 “Grants 

ceļu pārbūve Talsu novadā, 13.kārta”, kas ar Lauku atbalsta dienesta Ziemeļkurzemes 

reģionālās lauksaimniecības pārvaldes lēmumu atbalstīts Eiropas lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai finansētās Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-

2020.gadam pasākuma “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” 

ietvaros. 

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

projektu vadītāju Ingu Grietēnu, personas kods XXXXXX-XXXXX, pārstāvēt Talsu 

novada pašvaldību Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai finansētās Latvijas 

Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam pasākuma “Pamatpakalpojumi un 

ciematu atjaunošana lauku apvidos” ietvaros projekta Nr. 19-08-A00702-000050 

“Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 13.kārta” īstenošanas laikā un kā projekta 

vadītājam savas kompetences ietvaros parakstīt iesniegtos rēķinus, pavadzīmes, kā arī 

projekta pārējo dokumentāciju, nodrošināt kopējo projekta vadību, organizēt 

nepieciešamās atskaišu dokumentācijas sagatavošanu un nodrošināt tās iesniegšanu 

valsts un pašvaldības institūcijās.   

 



 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

 

Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

27.02.2020.          Nr.________ 

 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-AL35-A019.2203-000003 

“Laidzes ezera krastmalas labiekārtošana” 

 

Talsu novada pašvaldība 2019.gada 26.novembrī ir saņēmusi Lauku atbalsta dienesta 

Ziemeļkurzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes lēmumu par projekta iesnieguma Nr. 

19-08-AL35-A019.2203-000003 “Laidzes ezera krastmalas labiekārtošana” apstiprināšanu. 

Projekta ietvaros labiekārtos Laidzes ezera krastmalu un piegulošo teritoriju, tādējādi 

radot sakoptu, pievilcīgu un pieejamu publisko teritoriju. Projekta kopējās izmaksas ir 

57709,09 EUR, t.sk. PVN 21%, no kurām projekta attiecināmās izmaksas ir 20000,00 EUR, 

publiskais finansējums ir 18000,00 EUR un pašvaldības finansējums ir 39709,09 EUR.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 14.panta otrās daļas 5. un 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu un saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 

17.02.2019. lēmumu  
 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

projektu vadītāju Ingu Grietēnu īstenot projektu Nr. 19-08-AL35-A019.2203-000003 

“Laidzes ezera krastmalas labiekārtošana”, kas ar Lauku atbalsta dienesta 

Ziemeļkurzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes lēmumu atbalstīts Eiropas 

lauksaimniecības fonda lauku attīstībai finansētās Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2014.-2020.gadam pasākuma “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

projektu vadītāju Ingu Grietēnu, personas kods XXXXXX-XXXXX, pārstāvēt Talsu 

novada pašvaldību Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai finansētās Latvijas 

Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam pasākuma “Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros projekta Nr. 19-

08-AL35-A019.2203-000003  “Laidzes ezera krastmalas labiekārtošana” īstenošanas 

laikā un kā projekta vadītājam savas kompetences ietvaros parakstīt iesniegtos rēķinus, 

pavadzīmes, kā arī projekta pārējo dokumentāciju, nodrošināt kopējo projekta vadību, 

organizēt nepieciešamās atskaišu dokumentācijas sagatavošanu un nodrošināt tās 

iesniegšanu valsts un pašvaldības institūcijās.   

 



 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

 

Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks. 

 

 


